
Alkmaar
Berenkoog 10
072 - 505 0101
alkmaar@wurth.nl

Alphen aan den Rijn 
Eikenlaan 255B	
0172 - 450 034	
alphenaandenrijn@wurth.nl

Amersfoort 	
Nijverheidsweg-Noord 94D	
033 - 258 3150	
amersfoort@wurth.nl

Amsterdam Arena	
Hoogoorddreef 80	
020 - 365 9879	
amsterdam@wurth.nl 

Amsterdam Noord	
Plotterstraat 18-20	
020 - 337 1005	
shopadam@wurth.nl 

Amsterdam West   	
Sierenborch 6A	
020 - 300 9182	
shopadamwest@wurth.nl

Apeldoorn	
Stadhoudersmolenweg 74	  
055 - 301 6143	
apeldoorn.stadhouders-molen@wurth.nl
 
Arnhem   	
Vlamoven 10	
026 - 379 0021	
arnhem@wurth.nl

Barneveld	
Harselaarseweg 92	
0342 - 435 829	
barneveld@wurth.nl 

Breda 	
Konijnenberg 47	
076 - 532 0350	
breda@wurth.nl

Den Bosch De Brand	
Het Sterrenbeeld 35	
073 - 629 1499	
denbosch@wurth.nl 

Groningen	
Kielerbocht 17B	
050 - 302 6360	
groningen@wurth.nl

Harderwijk
Lorentzstraat 2A
0341 - 265 004
harderwijk@wurth.nl

Heerhugowaard	
Galileistraat 17	
072 - 571 6592	
heerhugowaard@wurth.nl

Helmond	
Lagedijk 9	
0492 - 350 340	
helmond.hoogeind@wurth.nl
 
Hilversum	
2e Loswal 1A	
035 - 533 7111	
hilversum@wurth.nl

Hoogeveen	
Dr. Anton Philipsstraat 21
0528 - 355 056	
hoogeveen.de-wieken@wurth.nl 

Leiden 	
Rooseveltstraat 82	
071 - 301 6140	
leiden@wurth.nl

Maastricht 	
Hoekerweg 70	
043 - 311 0080	
maastricht@wurth.nl

Meppel	
Blankenstein 200B	
052 - 224 1550	
meppel@wurth.nl 

Nijmegen	
Bijsterhuizen 1106	
024 - 345 1354	
nijmegen@wurth.nl

Nijverdal	
Nicolaus Ottostraat 11-01
0548 - 613 274	
nijverdal.t-lochter@wurth.nl 

Oss	
Gasstraat Oost 11L	
0412 - 486 059	
oss@wurth.nl

Roosendaal	
Argon 5, Oud Gastel	
0165 - 511 759	
roosendaal.borchwerf@wurth.nl 

Rotterdam	
Schuttevaerweg 7	
010 - 245 7310	
rotterdam@wurth.nl 

Sittard - Geleen
Dr. Nolenslaan 149	
046 - 423 3160	
sittard-geleen@wurth.nl

Sneek
Wagenmakerstraat 6-32
0515 - 330 002
sneek@wurth.nl

Spijkenisse
Laanweg 2
0181 - 283018
spijkenisse@wurth.nl 

Tilburg 	
Jules Verneweg 11	
013 - 590 2080	
tilburg@wurth.nl

Utrecht	
Mississippidreef 89C	
030 - 261 4815	
utrecht.overvecht@wurth.nl

Waalwijk	
Altenaweg 2	
0416 - 347 873	
waalwijk@wurth.nl 

Wateringen 	
ś-Gravenzandseweg 10	
0174 - 235 050 	
wateringen@wurth.nl

Weert
Roermondseweg 91
049 - 558 5004
weert@wurth.nl

Zwolle	
Nikolaus Ottostraat 3C	
038 - 460 8967	
zwolle.marslanden@wurth.nl

DE WÜRTH SHOP BIJ U IN DE BUURT

SHOP 
DEALS
april t/m juni 2024

Per stuk

49,-

Stalen precisieboren met 3-vlaks schacht 
voor algemene, brede toepassingen in 
staal tot 850 N/mm2 sterkte en in gietijzer. 
Verkrijgbaar in ORSY®-systeemcassette.

Art.nr. 0624 030 019
VE/stuk 1

Assortiment spiraalboren
HSS DIN 338 type RN 130° 19-delig

Streetfighter Flex B3
Voor het vullen en isoleren van kozijnen, 
leidingdoorvoeren, muuropeningen, wand
aansluitingen, gaten, dakaansluitingen, 
rolluikkasten en vensterbanken

Inhoud: 750 ml
Art.nr. 0892 142 11
VE/st. 1

Per stuk vanaf

6,95

1-component-schuimpistool
Dispatch Profi 12 cm

Per stuk

8,95

Art.nr. 0891 152 802
VE/st. 1

Art.nr. 0891 152 801
VE/st. 1

Per stuk

49,95

Inhoud: 500 ml
Art.nr. 0892 160
VE/st. 1

PU-schuimreiniger  
PURlogic® Clean
Verwijdert snel en eenvoudig verse 
resten van PU-schuim

Prijs
per stuk	 7,95/stuk
vanaf 12 stuks 	 6,95/stuk

Per stuk

29,95

1-component-schuimpistool  
Dispatch Premium 12 cm

Den Bosch Rietvelden 
Rietveldenweg 54	
073 - 622 2592	
shopdb@wurth.nl

Den Haag
Moezel 9-11	
070 - 320 4020	
denhaag.forepark@wurth.nl 

Deventer 	
Hanzeweg 24	
0570 - 507 000	
deventer@wurth.nl

Doetinchem	
Doetinchemseweg 50	
0314 - 640 015	
doetinchem@wurth.nl
 
Dordrecht	
Toermalijnring 300	
078 - 645 0140	
dordrecht.dordtse-kil@wurth.nl 

Drachten	
Het Anker 1-01	
051 - 254 5862	
drachten@wurth.nl
 
Ede 	
Lorentzstraat 2-1	
0318 - 636 680	
ede@wurth.nl
 
Eindhoven	
Hurksestraat 42-02	
040 - 291 0706	
eindhoven.de-hurk@wurth.nl 

Emmen	
Cornelis Houtmanstraat 49
0591 - 305 120	
emmen@wurth.nl

Enschede	
Twekkeler Es 2	
053 - 430 4910	
enschede@wurth.nl 

Goes
Scottweg 1-12
0113 - 268 015
goes@wurth.nl

open vanaf 29 mei

open vanaf 12 juni

OPENINGSFEEST SNEEK 
WOENSDAG 29 MEI

OPENINGSFEEST GOES 
WOENSDAG 12 JUNI

OP = OP
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Niets uit deze uitgave mag worden verveelvoudigd en/of openbaar gemaakt 
door middel van druk, fotokopie, microfilm of op welke andere wijze dan ook 
zonder voorafgaande schriftelijke toestemming van de uitgever.
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Aanbiedingen zijn vrijblijvend en niet geldig in combinatie met andere acties. Acties zijn geldig van 1 april t/m 30 juni 2024 en zolang de 
voorraad strekt. Prijzen zijn in euro, netto exclusief BTW. Evt. druk- en zetfouten voorbehouden. Afbeeldingen kunnen afwijken. 



Kitpistool
Eenvoudig ontwerp, halfopen, gemaakt 
van plaatstaal met toevoermechaniek.

Art.nr. 0891 310 1
VE/stuk 1

Per stuk

35,-

Broek Stretch X Antraciet
Deze moderne broek is gemaakt van 
stretchmateriaal. Zij zijn duurzaam en 
bieden maximaal comfort. De afge-
dekte knopen voorkomen krassen op 
oppervlakken.

Maat: 24 t/m 114
Art.nr. M403 312 4..
VE/stuk 1

Per stuk

59,95
Per 100 stuks

17,25

Per stuk

8,75

Art.nr. 0899 102 250
VE/stuk 1

Veiligheidsbril CEPHEUS®

Lichtgewicht, goedzittende veiligheidsbril

Maat M t/m XXL
Art.nr. 0899 470 37. 
VE/stuk 100

Poedervrij wegwerphand-
schoen nitril, zwart
Vloestofdichte wegwerphandschoen  
van nitril

Art.nr. 5906 806 36 5906 808 46 5906 810 56 5906 812 66 5906 814 76
Plugdiameter 6 mm 8 mm 10 mm 12 mm 14 mm
Pluglengte 36 mm 46 mm 56 mm 66 mm 76 mm
Nominale boorØ 6 mm 8 mm 10 mm 12 mm 14 mm
Boorgatdiepte 45 mm 55 mm 65 mm 75 mm 85 mm
Min./max. vereiste 
schroef-Ø 4-5 mm 5-6 mm 6-8 mm 8-10 mm 10-12 mm

VE/stuks 200 200 100 50 20
Prijs v.a. 100 stuks 5,95/100 stuks 7,95/100 stuks 13,95/100 stuks 23,95/100 stuks 31,95/100 stuks

Per 100 stuks vanaf

5,95

• Sportieve flexibele veren voor drukvrije pasvorm
• Onbeperkte zicht opzij
• Uiterst stootvaste polycarbonaatlens
• Krasbestendige coating aan beide zijden
• 100% UV-bescherming (tot 400 nm)

Constructielijm Fixit Power + High Tack

Inhoud: 290 ml
Kleur: Wit
Art.nr. 5893 225 105
VE/stuk 1

Per stuk

13,95

UV 50 zonnebrandlotion

Inhoud: 250 ml
Art.nr. 0890 600 154
VE/stuk 1

Plus voegspatel 
Kan worden gebruikt voor zes ver-
schillende toepassingen in alle verbin-
dingsscenario's

Lengte: 70 mm
Breedte: 5 mm
Art.nr. 0891 182 
VE/stuk 1

Per stuk

3,99

Cartridgesnijder
Voor het snijden van kunststof kokers 
en het op maat snijden van kunststof 
spuitmonden

Art.nr. 0715 66  09
VE/stuk 1

Per stuk

10,95

Per stuk

49,-

2C UNIVERSELE 
PLUG SHARK® TWIST

SHARK® TWIST 2-component multi-purpose  
anker assortiment LIMITED EDITION  
450 stuks

Art.nr. 5964 590 689
VE/st. 1

Speciale uitgave in donker en wit. De koffer komt 
overeen met de plug: Het ontwerp van de twee-
componenten koffer is gebaseerd op de kleuren 
van de plug. Bevat alle SHARK® TWIST maten.

Per stuk

79,-

OP = OP

Sterke constructielijm met hoge mate van eerste  
hechting op basis van MS-polymeer

• Zeer hoge kleefkracht
• Kan worden gebruikt op vele materialen
• �Dankzij de hoge initiële hechting is het gebruik 

van lijmaccessoires doorgaans niet nodig
• Permanent elastisch na uitharding
• Bijna geurloos
• �Vrij van isocyanaat, ftalaten, oplosmiddelen  

en siliconen

Leveringsomvang van art.nr.
5893 225 105 12 x Constructielijm Fixit Power + High Tack, 1x krat

OP = OP


